

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 37 28 46 37

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
30. NOVEMBER 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamlingen

25 / 4 2016

Dirigent:



STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. november 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter til årsregnskabet	16 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et underskud på 15.300 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-8.200
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.650
RESULTAT FØR SKAT	-15.850
2 Skat af årets resultat	550
ÅRETS RESULTAT	-15.300
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-15.300
Disponeret i alt	-15.300

BALANCE PR. 30. JUNI 2016AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.350
ANLÆGSAKTIVER I ALT	42.350
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDER:	
Andre tilgodehavender	44.000
6 Udskudt skatteaktiv	550
	44.550
LIKVIDE BEHOLDNINGER	300
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	44.850
AKTIVER I ALT	87.200

BALANCE PR. 30. JUNI 2016PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:	
4 Anpartskapital	100.000
5 Overført resultat	-15.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
EGENKAPITAL I ALT	84.700
HENSATTE FORPLIGTELSER:	
6 Udskudt skat	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Anden gæld	2.500
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.500
PASSIVER I ALT	87.200
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.	

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/16
	Kr.
Årets resultat	-15.300
Reguleringer af skat af årets resultat	-550
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	7.650
Betalt (refunderet) selskabsskat	0
	-8.200
Ændring i tilgodehavender	-44.000
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.500
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-49.700
 PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:	
Anlægsaktiver:	
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	-50.000
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	0
Modtaget udbytte	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-50.000
 PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:	
Kontant kapitalforhøjelse	100.000
Betalt udbytte	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	100.000
Samlet likviditetsvirkning	300
Likviditet primo	0
LIKVIDITET ULTIMO	300

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE:	
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.	
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Selskabsskat	0
Regulering af udskudt skat	-550
	<u>-550</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>
3 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER:	
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	50.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.000</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets resultat	-7.650
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-7.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.350</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:
Storager Immobilen ApS	Svendborg	100 %

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>30/6 2016</u>
	<u>Kr.</u>
4 ANPARTSKAPITAL:	
Indskudskapital	100.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.	
5 OVERFØRT RESULTAT:	
Overført resultat primo	0
Overført jf. resultatdisponering	-15.300
	<u>-15.300</u>
6 UDSKUDT SKAT:	
Saldo primo	0
Årets regulering	-550
	<u>-550</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:	
Skattemæssige underskud	-2.530
Udskudt skat, 22 %	<u>-2.500</u>
	<u>-550</u>
7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:	

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storager ApS er sambeskattet med Storager Immobilen ApS. Som administrationsselskab hæfter Storager ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.